
Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009274-8 FELIPE KAVA DE SOUZA 18/07/2007 9,0 13,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.003470-0 NICOLE CAROLINE DA SILVA CUNHA 23/07/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.012449-0 KAYKE DE MELLO NOVAES 24/09/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.020149-1 KATHILLYN NYCOLE DE MOURA 01/04/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.015798-5 SOFIA CARDOSO EUSEBIO DA SILVA 06/08/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

02.016276-2 BRUNO PEREIRA DA SILVA 11/08/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

02.017030-7 JOAO VICTOR PENHA DE OLIVEIRA 18/09/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

02.013502-1 NICOLE LARA 11/08/2007 7,0 13,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

02.012782-0 IAN REIS CAMPOLIM 06/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

02.016088-1 JOÃO HENRIQUE PIRES DE ALMEIDA 11/02/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

02.003372-8 JOAO CARLOS DISCHER DE OLIVEIRA 18/11/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

02.002780-5 SAMIRA DE OLIVEIRA FURQUIM MOREIRA 22/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

02.013061-5 GUILHERME CAVALCANTI FONSECA 29/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

02.015718-1 MARIANE MIRANDA CINTRA 09/05/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

02.004563-1 CLARA FOGACA DE ALMEIDA 27/08/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

02.012496-8 ANA JULIA FREIRE OLIVEIRA BARRA 05/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

02.014782-8 GIOVANNA SPOSITO NUNES 16/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

02.012588-0 FLAVIO MIQUEIAS DOS SANTOS 14/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

02.018400-2 JOAO PEDRO MODESTO DE CAMARGO ALVES 04/06/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

02.021505-6 LIDIANE DE CAMPOS SENA 04/06/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

02.017026-0 LUCCA CASTRO MORAES 10/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003022-7 LARISSA YUKARI IZIRI 15/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010927-1 CLARICE ROCHA DOMINGUES 01/11/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016544-7 LAVINEA DA SILVA PASCOAL 19/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010765-1 NICOLY PRESTES PEDRA 30/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006441-0 ANNA CLARA DE CAMPOS GONÇALVES 26/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015434-3 AMANDA ALVES DE CAMARGO 08/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005726-1 RAUL DA MATTA RUIZ 02/06/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.006960-8 LARISSA BORGHI RAMOS 04/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004299-2 ANNA BEATRIZ SA IGREJA 30/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018514-8 MARISA DE OLIVEIRA MIGLIORINI 03/05/1972 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019053-4 PEDRO AUGUSTO DA SILVA PONTI 06/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005826-6 LAURIEN DOS SANTOS SERVULO 21/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004081-7 JOSE LEANDRO SENA DOURADO 14/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012323-6 GABRIELLE GARCIA BRANCO 11/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020610-0 LIVIA WOHLERS TAKAHASHI 08/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003821-7 BEATRIZ OLIVEIRA SANTOS 22/02/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018431-5 SANDRA MARA RODRIGUES NOGUEIRA 06/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008505-6 RAFAELA HARUMI JOCHI 20/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014613-1 GIOVANA ALVES MIRANDA 11/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007839-8 MILENA RAMOS FIGUEREDO 18/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019631-8 LARISSA ANTONELI DE ALMEIDA 29/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008050-9 STELA CASTILHO QUINTIDIANO 21/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015530-2 CASSIO FERNANDES BARBOSA 26/11/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005657-0 BRUNO THIAGO RIBEIRO 01/03/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009189-0 GIOVANNA CRISTINE SIQUEIRA MARQUES 27/09/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007448-9 ANA LUIZA SANTOS CARICATI 16/05/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018007-9 ANNA CLARA OLIVEIRA BORGES DA COSTA 08/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004267-3 BIANCA SAORI HIROSUE 23/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017963-3 VALENTINA CAVALHEIRO ABDELNUR 19/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014617-7 RAFAELA PAES ALVES 01/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006797-0 SABRINA BARRETO PEREIRA 18/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015678-0 NICOLLI CAROLLINI SALIS SILVA 20/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019255-6 FERNANDO MEDOLAGO TEIXEIRA 29/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004547-6 ELIS FOGACA DE ALMEIDA 27/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019417-6 THALYTA CRISTINA ALVES RODRIGUES DA SILVA 11/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007856-0 KAUAN VINICIUS SANTOS ABREU DA SILVA 04/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.021632-8 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA MACHADO 27/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014299-5 JADE DE OLIVEIRA AMORIM 28/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015981-4 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 18/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015716-9 NATHALIA SOFIA SILVA GARÇÃO 10/04/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018996-2 JOÃO MIGUEL RODRIGUES DOS SANTOS 05/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006011-6 CAIO MANUEL SILVA CRUZ 16/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000278-0 BIANCA GARCIA PINHEIRO 01/07/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005234-1 CLARA AYUMI PACHECO 30/05/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014711-3 LIVIA MARIA PISTILA MATEUS 23/11/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016355-0 ISABELLI INUMA CRUZ 06/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012205-3 BIANCA MARTINS CORDEIRO 05/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022039-9 MARIA LUIZA TOLEDO BOMBO 09/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014624-3 GABRIEL PAES ALVES 01/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017499-5 GABRIELLE ASSUAGA DOS SANTOS 21/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015874-3 LEONARDO CAMARGO BENETTE 18/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004590-9 REBECCA FRANCELINO GONÇALVES 02/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004001-3 GABRIELE CRISTINA THOMAZ 10/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007173-0 ISABELA CAROLINA GODOY RODRIGUES 31/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007934-0 THAILA GABRIELLY PEREIRA 06/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001575-9 MILENA BARBOSA SANCHES GONZALEZ 26/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005604-3 MATHEUS ZORZIM GUIMARAES 27/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019154-5 GUSTAVO MENDES FRANCA 28/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015743-6 LUANA GOMES RIBEIRO 28/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001373-7 GIOVANNA RIBEIRO BARBOSA 09/10/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020705-1 YASMIN ROSA CARVALHO 08/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004940-0 SOFIA ARAUJO MOURA 16/09/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017350-1 IZADORA FERNANDES GALVAO 17/01/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021125-9 LETICIA DE MORAIS LINO 01/03/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014763-3 NYCOLAS EDUARDO RAMALHO DALCIM DO NASCIMENTO 27/05/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.017293-8 AMANDA SOUZA OLIVEIRA 10/06/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008495-0 SABRINA DE OLIVEIRA SCOMPARIM BALERA 28/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018148-1 NATALIE DE SOUSA COELHO 31/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011526-0 LOUISE CRISTINE MOREIRA 12/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013273-2 ISABELLA LEITE PIRES DIAS 16/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010218-0 RAFAELA NAVARRO VIANA 05/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006494-7 MARIA CLARA MENDES DA ROSA 13/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020260-0 VALENTINA LIMA NUNES 13/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010022-9 GIULIA DE PROENCA CARVALHO 24/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012580-9 MIGUEL MALZONI FERNANDES 27/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011298-8 JULIA GABRIELLY DA SILVA 23/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019426-5 BRUNA CASSIOLATO RAMOS 25/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001290-4 MARCO ANTONIO TAKAHARA 28/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011367-0 EULA HELOISE GARRIDO DE ALMEIDA 19/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021833-3 JULIA STOIANOV MUNIZ 29/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012911-5 HELENA IAFELIX CAMPOS 27/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018057-6 ANA CLARA ROCHA DE SOUZA 15/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021572-5 ISADORA SOARES COELHO 17/05/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000148-0 GEOVANA LAÍS DE ORLANDA NASCIMENTO 22/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008301-1 MARIANA CASTELO BRANCO DOS SANTOS 19/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005441-7 EDUARDA SOTERO BATISTA 25/12/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007444-3 GIOVANNA PASSOS MOREIRA DE SOUZA 19/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012671-4 ARTHUR PAEZANI FELTRE 01/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013029-4 LUIZ EDUARDO RIBEIRO CAMPOS 10/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001911-9 SOFIA LUISA FERRO 06/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017247-6 MARIA EDUARDA DE SOUZA LIMA 09/12/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019370-0 RAISSA DE SENA SOUZA 23/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010234-6 CAMILY VITORIA DE OLIVEIRA MACHADO 12/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013080-0 BIONDA RUAS DE SOUZA 04/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.010858-0 ISABELA ROSA OTTON 21/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014357-5 LIVIA LOPES DO CARMO 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017777-5 MARIA EDUARDA BORTOLINI 01/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014033-5 JENNIFER DE CASTRO LIMA 05/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000817-9 NICOLLY LEME DA SILVA RODRIGUES 12/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006695-2 SAMARA BERTOLOTO NOGUEIRA 11/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014420-9 GIOVANNA COSTA 29/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013075-6 VINICIUS BARBOSA DE OLIVEIRA FREITAS 13/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020356-7 MARIA ISABEL RODRIGUES DA CRUZ 27/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010566-9 PEDRO HENRIQUE PROENCA SILVA 12/06/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000424-7 ANA LUIZA GOMES MAGALHAES 25/09/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005252-0 BIANCA RANGEL VICARI POLENSAN 20/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016101-8 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 19/04/2006 9,0 2,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010588-2 ALANIS PEREIRA DE SOUZA MARTINI 21/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011814-6 ALANA CRISTINA PEDROSO DA SILVA 04/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015439-5 GABRIELA CARDOSO SANTOS 18/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005007-5 MARIA GIOVANA DE OLIVEIRA 20/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020102-5 OTAVIO WEY SANTOS 10/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007649-4 FRANCISCO LUAN DA SILVA QUEIROZ 04/10/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010616-6 ISABELLE FERREIRA DE MORAES 17/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007942-3 LUNA BEATRIZ DA ROCHA SOARES 13/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010843-2 RAPHAEL RYUKI SHIMIZU 18/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009728-9 SOFIA YASMIN DE ARAÚJO BEZERRA 08/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003450-9 MURILO DE OLIVEIRA MONTI 02/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000587-3 ISABELA VIEIRA CORAIO 09/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004394-5 MIGUEL HENRY DE CAMPOS 28/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010627-8 GUILHERME FERNANDES RODRIGUES 04/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012250-9 BEATRIZ SANTOS DA SILVA 06/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011499-3 RAIANI GONCALVES DA SILVA 12/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.007738-7 ANA PAULA GALVAO BONINI 12/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010953-2 GEOVANA VICTORIA BARBOZA MARUM 18/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005952-1 DENISE CRISTINA MOURA ALAMINOS 05/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005862-2 GUILHERME CARVALHO BARRIO 11/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011264-6 MARIA EDUARDA DA SILVA 30/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016042-1 VINÍCIUS GUARINO LEME 27/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019160-5 MATEUS MENDES FRANCA 28/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012130-3 NATALIA MARTINS CORDEIRO 05/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020073-5 MARIA JULIA BATISTA DE OLIVEIRA 18/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013118-7 ANNY CAROLINNY SILVA NORONHA 24/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005397-8 HELENA BERLOTO BALERA 02/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003741-3 KETHYLLEN EDUARDA RODRIGUES DE JESUS 17/03/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020308-2 GYOVANNA CAROLINE SCHONFELDER MACHADO 07/05/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008510-0 BETSAIDA DE MOURA CASSIANO 06/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001995-8 LUCAS ANDRIOTTA SANTOS 20/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012895-0 HENRICO IAFELIX CAMPOS 27/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013950-4 MARIA EDUARDA SANTANA DE OLIVEIRA 02/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010965-0 RENAN NIEVES CAETANO MIRANDA 29/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005195-6 SOFIA CRISTINA DOS SANTOS SETTI DE ALMEIDA 17/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004748-1 HELLEN REBECA FIRMINO MARCIANO 29/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000165-1 CLARA DOMINGUES DE OLIVEIRA 19/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003284-1 LORENA REIS FERNANDES 26/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003343-8 LAEL RICARDO DE OLIVEIRA 20/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006317-8 MARIA EDUARDA SANTOS DE OLIVEIRA 28/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021583-7 MARIANA DO AMARAL GONCALVES 06/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007986-0 ANA LUIZA DA SILVA FERREIRA 29/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005004-6 MIRIAN APARECIDA SANTANA DOS SANTOS 10/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019528-2 BEATRIZ GODINHO LEMES DA SILVA 14/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016241-4 CAUA YUUKI MORITTA 30/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.014428-0 GEOVANNA RETT DOS SANTOS 07/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015689-1 MARIANA PEREIRA LOPES 19/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007196-0 LAURA CRISTINA MARTINS ALVES 07/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005216-3 LAURA BEATRIZ KLIMA DE BRITO 14/01/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000458-9 EMILY MENEZES GONCALVES 02/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009240-6 LARA GOMES ARAUJO 06/10/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013527-4 MARIA EDUARDA DE CAMARGO FARA 02/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010620-3 IORRANA AYUMI BRITO RUIZ 21/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021951-6 ALEXANDRA ONISHI LERANTOVSK 01/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011216-1 EVILLYN LAIENE FREITAS CANDIDO 14/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000683-2 REBECA BRAGA SOUZA 30/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013196-8 SARA CASTRO DE BRITO 25/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000529-3 NICOLLE FERNANDA NETTO DA SILVA 05/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019124-9 RAISSA ALESSANDRA DE OLIVEIRA CAETANO 18/04/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002129-2 LAYSA JOANNA PEREIRA DA SILVA SANTOS 07/10/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010903-5 RAFAEL RYUICHI OKADA 18/01/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015923-4 NATALIA TORSONI DOS SANTOS 05/05/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000024-9 NATALY VITORIA VENÂNCIO MOREIRA 01/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002365-8 MARIA CLARA CASTELHANO DE ALMEIDA 19/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020795-0 JULIA OLIVEIRA 24/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019893-2 LAIS ARLINDO DOS SANTOS 12/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017943-2 LAUREN DE LIMA COSTA 22/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021455-9 LUAN MARQUES DE OLIVEIRA 10/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013052-6 ANA BEATRIZ CARDOZO WODIANER SENA 24/10/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003964-2 SARAH MARCONDES DE BRITO 06/06/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005232-9 ANA LUIZA DE OLIVEIRA FARIAS 26/09/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010892-3 MARIA EDUARDA MUNERATI DE ALMEIDA 07/01/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010607-7 ISABELLA FERNANDES RODRIGUES 18/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021844-5 MELISSA DE SOUZA SOARES 11/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.017573-0 ISABELI NEGRAO SILVA 07/10/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018401-9 ALICIA FERNANDES CILIRIO GOMES 24/11/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021908-3 VIVIAN CRISTINE DE ALMEIDA DUTRA 10/05/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013664-1 MIGUEL MIRANDA SANTOS 02/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015284-1 BEATRIZ MORAIS VALLINI 01/02/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009553-4 FERNANDA CAMARGO LEME 29/12/2007 2,0 2,0 4,0 4,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000706-2 THALITA TEIXEIRA FOGACA DA SILVA 28/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.003977-7 ESTER DE BARROS COSTA 13/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.004008-8 JOEL TEIXEIRA JUNIOR 07/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006450-0 MELISSA DE CAMARGO FERRAZ 29/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007206-5 JOSE AUGUSTO NUNES CYRINO PONTES 21/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008181-6 MURILO TERRA FERNANDES 31/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008742-8 MATEUS MACHADO SOARES 17/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010122-3 LIVIA BEIROCO OLIVEIRA FANTINI 12/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010880-5 WAGNER GOMES DA SILVA 21/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011522-5 MICAELLY VICTORIA DE OLIVEIRA PRESTES PEREIRA 24/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012046-2 KAYKY PEREIRA TARGINO DA SILVA 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012488-5 ANTÔNIO GABRIEL MASCARENHAS GOMES 09/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013737-9 GIOVANA LACERDA MACHADO 24/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013742-2 MARIA EDUARDA CAMPOLIM ZOCCA 24/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014090-9 GUILHERME HENRY CAVALCANTE RIBEIRO 28/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015800-0 MARIA LUIZA BEENDENDO DOS SANTOS 07/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019718-6 YASMIN DA VEIGA BALESTERO 19/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020841-2 KAYLA ANDRADE BARROS 14/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021357-7 HENRY DE OLIVEIRA BRAGA 12/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021717-3 SUMAYA VOLLES MACHADO 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021729-1 STEPHANIE HELEN SANTOS DE AQUINO 05/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021959-7 JEAN AQUINO DINIZ 25/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.012449-0 KAYKE DE MELLO NOVAES 24/09/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017030-7 JOAO VICTOR PENHA DE OLIVEIRA 18/09/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015718-1 MARIANE MIRANDA CINTRA 09/05/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004563-1 CLARA FOGACA DE ALMEIDA 27/08/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021505-6 LIDIANE DE CAMPOS SENA 04/06/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017026-0 LUCCA CASTRO MORAES 10/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.003022-7 LARISSA YUKARI IZIRI 15/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.010927-1 CLARICE ROCHA DOMINGUES 01/11/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.010765-1 NICOLY PRESTES PEDRA 30/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.006441-0 ANNA CLARA DE CAMPOS GONÇALVES 26/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015434-3 AMANDA ALVES DE CAMARGO 08/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018514-8 MARISA DE OLIVEIRA MIGLIORINI 03/05/1972 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004081-7 JOSE LEANDRO SENA DOURADO 14/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012323-6 GABRIELLE GARCIA BRANCO 11/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019631-8 LARISSA ANTONELI DE ALMEIDA 29/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008050-9 STELA CASTILHO QUINTIDIANO 21/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018007-9 ANNA CLARA OLIVEIRA BORGES DA COSTA 08/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017963-3 VALENTINA CAVALHEIRO ABDELNUR 19/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004547-6 ELIS FOGACA DE ALMEIDA 27/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019417-6 THALYTA CRISTINA ALVES RODRIGUES DA SILVA 11/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015716-9 NATHALIA SOFIA SILVA GARÇÃO 10/04/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014711-3 LIVIA MARIA PISTILA MATEUS 23/11/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012205-3 BIANCA MARTINS CORDEIRO 05/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004001-3 GABRIELE CRISTINA THOMAZ 10/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019154-5 GUSTAVO MENDES FRANCA 28/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020705-1 YASMIN ROSA CARVALHO 08/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017350-1 IZADORA FERNANDES GALVAO 17/01/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021125-9 LETICIA DE MORAIS LINO 01/03/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.011526-0 LOUISE CRISTINE MOREIRA 12/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013273-2 ISABELLA LEITE PIRES DIAS 16/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011298-8 JULIA GABRIELLY DA SILVA 23/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021572-5 ISADORA SOARES COELHO 17/05/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005441-7 EDUARDA SOTERO BATISTA 25/12/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007444-3 GIOVANNA PASSOS MOREIRA DE SOUZA 19/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019370-0 RAISSA DE SENA SOUZA 23/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013080-0 BIONDA RUAS DE SOUZA 04/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017777-5 MARIA EDUARDA BORTOLINI 01/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006695-2 SAMARA BERTOLOTO NOGUEIRA 11/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014420-9 GIOVANNA COSTA 29/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020356-7 MARIA ISABEL RODRIGUES DA CRUZ 27/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005252-0 BIANCA RANGEL VICARI POLENSAN 20/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016101-8 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 19/04/2006 9,0 2,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011814-6 ALANA CRISTINA PEDROSO DA SILVA 04/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010616-6 ISABELLE FERREIRA DE MORAES 17/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007942-3 LUNA BEATRIZ DA ROCHA SOARES 13/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012250-9 BEATRIZ SANTOS DA SILVA 06/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011499-3 RAIANI GONCALVES DA SILVA 12/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005952-1 DENISE CRISTINA MOURA ALAMINOS 05/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005862-2 GUILHERME CARVALHO BARRIO 11/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011264-6 MARIA EDUARDA DA SILVA 30/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019160-5 MATEUS MENDES FRANCA 28/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012130-3 NATALIA MARTINS CORDEIRO 05/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020308-2 GYOVANNA CAROLINE SCHONFELDER MACHADO 07/05/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008510-0 BETSAIDA DE MOURA CASSIANO 06/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005195-6 SOFIA CRISTINA DOS SANTOS SETTI DE ALMEIDA 17/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004748-1 HELLEN REBECA FIRMINO MARCIANO 29/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.003343-8 LAEL RICARDO DE OLIVEIRA 20/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021583-7 MARIANA DO AMARAL GONCALVES 06/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007986-0 ANA LUIZA DA SILVA FERREIRA 29/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019528-2 BEATRIZ GODINHO LEMES DA SILVA 14/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015689-1 MARIANA PEREIRA LOPES 19/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007196-0 LAURA CRISTINA MARTINS ALVES 07/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005216-3 LAURA BEATRIZ KLIMA DE BRITO 14/01/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000458-9 EMILY MENEZES GONCALVES 02/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011216-1 EVILLYN LAIENE FREITAS CANDIDO 14/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000529-3 NICOLLE FERNANDA NETTO DA SILVA 05/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002129-2 LAYSA JOANNA PEREIRA DA SILVA SANTOS 07/10/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015923-4 NATALIA TORSONI DOS SANTOS 05/05/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020795-0 JULIA OLIVEIRA 24/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021455-9 LUAN MARQUES DE OLIVEIRA 10/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005232-9 ANA LUIZA DE OLIVEIRA FARIAS 26/09/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010892-3 MARIA EDUARDA MUNERATI DE ALMEIDA 07/01/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018401-9 ALICIA FERNANDES CILIRIO GOMES 24/11/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021908-3 VIVIAN CRISTINE DE ALMEIDA DUTRA 10/05/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015284-1 BEATRIZ MORAIS VALLINI 01/02/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003977-7 ESTER DE BARROS COSTA 13/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.004008-8 JOEL TEIXEIRA JUNIOR 07/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007206-5 JOSE AUGUSTO NUNES CYRINO PONTES 21/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011522-5 MICAELLY VICTORIA DE OLIVEIRA PRESTES PEREIRA 24/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012046-2 KAYKY PEREIRA TARGINO DA SILVA 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012488-5 ANTÔNIO GABRIEL MASCARENHAS GOMES 09/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013737-9 GIOVANA LACERDA MACHADO 24/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020841-2 KAYLA ANDRADE BARROS 14/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021357-7 HENRY DE OLIVEIRA BRAGA 12/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021717-3 SUMAYA VOLLES MACHADO 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021729-1 STEPHANIE HELEN SANTOS DE AQUINO 05/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021505-6 LIDIANE DE CAMPOS SENA 04/06/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010765-1 NICOLY PRESTES PEDRA 30/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015434-3 AMANDA ALVES DE CAMARGO 08/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004081-7 JOSE LEANDRO SENA DOURADO 14/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.012323-6 GABRIELLE GARCIA BRANCO 11/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018007-9 ANNA CLARA OLIVEIRA BORGES DA COSTA 08/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019417-6 THALYTA CRISTINA ALVES RODRIGUES DA SILVA 11/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012205-3 BIANCA MARTINS CORDEIRO 05/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.004001-3 GABRIELE CRISTINA THOMAZ 10/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.021125-9 LETICIA DE MORAIS LINO 01/03/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011526-0 LOUISE CRISTINE MOREIRA 12/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011298-8 JULIA GABRIELLY DA SILVA 23/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005441-7 EDUARDA SOTERO BATISTA 25/12/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019370-0 RAISSA DE SENA SOUZA 23/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006695-2 SAMARA BERTOLOTO NOGUEIRA 11/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014420-9 GIOVANNA COSTA 29/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012250-9 BEATRIZ SANTOS DA SILVA 06/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011499-3 RAIANI GONCALVES DA SILVA 12/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012130-3 NATALIA MARTINS CORDEIRO 05/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008510-0 BETSAIDA DE MOURA CASSIANO 06/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011216-1 EVILLYN LAIENE FREITAS CANDIDO 14/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000529-3 NICOLLE FERNANDA NETTO DA SILVA 05/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002129-2 LAYSA JOANNA PEREIRA DA SILVA SANTOS 07/10/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020795-0 JULIA OLIVEIRA 24/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005232-9 ANA LUIZA DE OLIVEIRA FARIAS 26/09/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018401-9 ALICIA FERNANDES CILIRIO GOMES 24/11/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021908-3 VIVIAN CRISTINE DE ALMEIDA DUTRA 10/05/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003977-7 ESTER DE BARROS COSTA 13/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011522-5 MICAELLY VICTORIA DE OLIVEIRA PRESTES PEREIRA 24/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012046-2 KAYKY PEREIRA TARGINO DA SILVA 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020841-2 KAYLA ANDRADE BARROS 14/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021357-7 HENRY DE OLIVEIRA BRAGA 12/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021729-1 STEPHANIE HELEN SANTOS DE AQUINO 05/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003470-0 NICOLE CAROLINE DA SILVA CUNHA 23/07/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012449-0 KAYKE DE MELLO NOVAES 24/09/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020149-1 KATHILLYN NYCOLE DE MOURA 01/04/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015798-5 SOFIA CARDOSO EUSEBIO DA SILVA 06/08/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016276-2 BRUNO PEREIRA DA SILVA 11/08/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017030-7 JOAO VICTOR PENHA DE OLIVEIRA 18/09/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013502-1 NICOLE LARA 11/08/2007 7,0 13,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003372-8 JOAO CARLOS DISCHER DE OLIVEIRA 18/11/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002780-5 SAMIRA DE OLIVEIRA FURQUIM MOREIRA 22/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015718-1 MARIANE MIRANDA CINTRA 09/05/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004563-1 CLARA FOGACA DE ALMEIDA 27/08/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012588-0 FLAVIO MIQUEIAS DOS SANTOS 14/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021505-6 LIDIANE DE CAMPOS SENA 04/06/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017026-0 LUCCA CASTRO MORAES 10/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003022-7 LARISSA YUKARI IZIRI 15/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010927-1 CLARICE ROCHA DOMINGUES 01/11/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010765-1 NICOLY PRESTES PEDRA 30/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006441-0 ANNA CLARA DE CAMPOS GONÇALVES 26/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.015434-3 AMANDA ALVES DE CAMARGO 08/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.018514-8 MARISA DE OLIVEIRA MIGLIORINI 03/05/1972 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.005826-6 LAURIEN DOS SANTOS SERVULO 21/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.004081-7 JOSE LEANDRO SENA DOURADO 14/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012323-6 GABRIELLE GARCIA BRANCO 11/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007839-8 MILENA RAMOS FIGUEREDO 18/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019631-8 LARISSA ANTONELI DE ALMEIDA 29/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008050-9 STELA CASTILHO QUINTIDIANO 21/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009189-0 GIOVANNA CRISTINE SIQUEIRA MARQUES 27/09/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007448-9 ANA LUIZA SANTOS CARICATI 16/05/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018007-9 ANNA CLARA OLIVEIRA BORGES DA COSTA 08/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004267-3 BIANCA SAORI HIROSUE 23/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017963-3 VALENTINA CAVALHEIRO ABDELNUR 19/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006797-0 SABRINA BARRETO PEREIRA 18/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015678-0 NICOLLI CAROLLINI SALIS SILVA 20/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019255-6 FERNANDO MEDOLAGO TEIXEIRA 29/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004547-6 ELIS FOGACA DE ALMEIDA 27/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019417-6 THALYTA CRISTINA ALVES RODRIGUES DA SILVA 11/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015981-4 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 18/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015716-9 NATHALIA SOFIA SILVA GARÇÃO 10/04/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018996-2 JOÃO MIGUEL RODRIGUES DOS SANTOS 05/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005234-1 CLARA AYUMI PACHECO 30/05/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014711-3 LIVIA MARIA PISTILA MATEUS 23/11/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012205-3 BIANCA MARTINS CORDEIRO 05/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017499-5 GABRIELLE ASSUAGA DOS SANTOS 21/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004590-9 REBECCA FRANCELINO GONÇALVES 02/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004001-3 GABRIELE CRISTINA THOMAZ 10/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007173-0 ISABELA CAROLINA GODOY RODRIGUES 31/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001575-9 MILENA BARBOSA SANCHES GONZALEZ 26/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019154-5 GUSTAVO MENDES FRANCA 28/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001373-7 GIOVANNA RIBEIRO BARBOSA 09/10/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020705-1 YASMIN ROSA CARVALHO 08/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004940-0 SOFIA ARAUJO MOURA 16/09/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017350-1 IZADORA FERNANDES GALVAO 17/01/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021125-9 LETICIA DE MORAIS LINO 01/03/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017293-8 AMANDA SOUZA OLIVEIRA 10/06/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011526-0 LOUISE CRISTINE MOREIRA 12/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013273-2 ISABELLA LEITE PIRES DIAS 16/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010218-0 RAFAELA NAVARRO VIANA 05/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006494-7 MARIA CLARA MENDES DA ROSA 13/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020260-0 VALENTINA LIMA NUNES 13/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011298-8 JULIA GABRIELLY DA SILVA 23/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011367-0 EULA HELOISE GARRIDO DE ALMEIDA 19/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012911-5 HELENA IAFELIX CAMPOS 27/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021572-5 ISADORA SOARES COELHO 17/05/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000148-0 GEOVANA LAÍS DE ORLANDA NASCIMENTO 22/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008301-1 MARIANA CASTELO BRANCO DOS SANTOS 19/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005441-7 EDUARDA SOTERO BATISTA 25/12/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007444-3 GIOVANNA PASSOS MOREIRA DE SOUZA 19/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013029-4 LUIZ EDUARDO RIBEIRO CAMPOS 10/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017247-6 MARIA EDUARDA DE SOUZA LIMA 09/12/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019370-0 RAISSA DE SENA SOUZA 23/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010234-6 CAMILY VITORIA DE OLIVEIRA MACHADO 12/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013080-0 BIONDA RUAS DE SOUZA 04/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010858-0 ISABELA ROSA OTTON 21/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017777-5 MARIA EDUARDA BORTOLINI 01/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014033-5 JENNIFER DE CASTRO LIMA 05/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006695-2 SAMARA BERTOLOTO NOGUEIRA 11/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014420-9 GIOVANNA COSTA 29/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020356-7 MARIA ISABEL RODRIGUES DA CRUZ 27/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005252-0 BIANCA RANGEL VICARI POLENSAN 20/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016101-8 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 19/04/2006 9,0 2,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010588-2 ALANIS PEREIRA DE SOUZA MARTINI 21/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011814-6 ALANA CRISTINA PEDROSO DA SILVA 04/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005007-5 MARIA GIOVANA DE OLIVEIRA 20/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020102-5 OTAVIO WEY SANTOS 10/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:50 Página 17



Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
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02.007649-4 FRANCISCO LUAN DA SILVA QUEIROZ 04/10/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010616-6 ISABELLE FERREIRA DE MORAES 17/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007942-3 LUNA BEATRIZ DA ROCHA SOARES 13/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010843-2 RAPHAEL RYUKI SHIMIZU 18/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009728-9 SOFIA YASMIN DE ARAÚJO BEZERRA 08/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004394-5 MIGUEL HENRY DE CAMPOS 28/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010627-8 GUILHERME FERNANDES RODRIGUES 04/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012250-9 BEATRIZ SANTOS DA SILVA 06/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011499-3 RAIANI GONCALVES DA SILVA 12/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010953-2 GEOVANA VICTORIA BARBOZA MARUM 18/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005952-1 DENISE CRISTINA MOURA ALAMINOS 05/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005862-2 GUILHERME CARVALHO BARRIO 11/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011264-6 MARIA EDUARDA DA SILVA 30/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016042-1 VINÍCIUS GUARINO LEME 27/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019160-5 MATEUS MENDES FRANCA 28/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012130-3 NATALIA MARTINS CORDEIRO 05/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020073-5 MARIA JULIA BATISTA DE OLIVEIRA 18/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005397-8 HELENA BERLOTO BALERA 02/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003741-3 KETHYLLEN EDUARDA RODRIGUES DE JESUS 17/03/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020308-2 GYOVANNA CAROLINE SCHONFELDER MACHADO 07/05/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008510-0 BETSAIDA DE MOURA CASSIANO 06/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012895-0 HENRICO IAFELIX CAMPOS 27/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005195-6 SOFIA CRISTINA DOS SANTOS SETTI DE ALMEIDA 17/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004748-1 HELLEN REBECA FIRMINO MARCIANO 29/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000165-1 CLARA DOMINGUES DE OLIVEIRA 19/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003343-8 LAEL RICARDO DE OLIVEIRA 20/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006317-8 MARIA EDUARDA SANTOS DE OLIVEIRA 28/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021583-7 MARIANA DO AMARAL GONCALVES 06/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.007986-0 ANA LUIZA DA SILVA FERREIRA 29/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005004-6 MIRIAN APARECIDA SANTANA DOS SANTOS 10/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019528-2 BEATRIZ GODINHO LEMES DA SILVA 14/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016241-4 CAUA YUUKI MORITTA 30/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015689-1 MARIANA PEREIRA LOPES 19/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007196-0 LAURA CRISTINA MARTINS ALVES 07/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005216-3 LAURA BEATRIZ KLIMA DE BRITO 14/01/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000458-9 EMILY MENEZES GONCALVES 02/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013527-4 MARIA EDUARDA DE CAMARGO FARA 02/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010620-3 IORRANA AYUMI BRITO RUIZ 21/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021951-6 ALEXANDRA ONISHI LERANTOVSK 01/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011216-1 EVILLYN LAIENE FREITAS CANDIDO 14/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000529-3 NICOLLE FERNANDA NETTO DA SILVA 05/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019124-9 RAISSA ALESSANDRA DE OLIVEIRA CAETANO 18/04/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002129-2 LAYSA JOANNA PEREIRA DA SILVA SANTOS 07/10/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010903-5 RAFAEL RYUICHI OKADA 18/01/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015923-4 NATALIA TORSONI DOS SANTOS 05/05/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000024-9 NATALY VITORIA VENÂNCIO MOREIRA 01/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002365-8 MARIA CLARA CASTELHANO DE ALMEIDA 19/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020795-0 JULIA OLIVEIRA 24/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017943-2 LAUREN DE LIMA COSTA 22/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021455-9 LUAN MARQUES DE OLIVEIRA 10/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005232-9 ANA LUIZA DE OLIVEIRA FARIAS 26/09/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010892-3 MARIA EDUARDA MUNERATI DE ALMEIDA 07/01/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010607-7 ISABELLA FERNANDES RODRIGUES 18/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021844-5 MELISSA DE SOUZA SOARES 11/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017573-0 ISABELI NEGRAO SILVA 07/10/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018401-9 ALICIA FERNANDES CILIRIO GOMES 24/11/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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02.021908-3 VIVIAN CRISTINE DE ALMEIDA DUTRA 10/05/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015284-1 BEATRIZ MORAIS VALLINI 01/02/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009553-4 FERNANDA CAMARGO LEME 29/12/2007 2,0 2,0 4,0 4,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000706-2 THALITA TEIXEIRA FOGACA DA SILVA 28/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.003977-7 ESTER DE BARROS COSTA 13/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.004008-8 JOEL TEIXEIRA JUNIOR 07/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006450-0 MELISSA DE CAMARGO FERRAZ 29/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007206-5 JOSE AUGUSTO NUNES CYRINO PONTES 21/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008181-6 MURILO TERRA FERNANDES 31/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008742-8 MATEUS MACHADO SOARES 17/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010880-5 WAGNER GOMES DA SILVA 21/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011522-5 MICAELLY VICTORIA DE OLIVEIRA PRESTES PEREIRA 24/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012046-2 KAYKY PEREIRA TARGINO DA SILVA 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012488-5 ANTÔNIO GABRIEL MASCARENHAS GOMES 09/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013737-9 GIOVANA LACERDA MACHADO 24/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019718-6 YASMIN DA VEIGA BALESTERO 19/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020841-2 KAYLA ANDRADE BARROS 14/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021357-7 HENRY DE OLIVEIRA BRAGA 12/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021717-3 SUMAYA VOLLES MACHADO 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021729-1 STEPHANIE HELEN SANTOS DE AQUINO 05/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021959-7 JEAN AQUINO DINIZ 25/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
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02.012588-0 FLAVIO MIQUEIAS DOS SANTOS 14/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021505-6 LIDIANE DE CAMPOS SENA 04/06/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010765-1 NICOLY PRESTES PEDRA 30/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015434-3 AMANDA ALVES DE CAMARGO 08/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004081-7 JOSE LEANDRO SENA DOURADO 14/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012323-6 GABRIELLE GARCIA BRANCO 11/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007839-8 MILENA RAMOS FIGUEREDO 18/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.007448-9 ANA LUIZA SANTOS CARICATI 16/05/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018007-9 ANNA CLARA OLIVEIRA BORGES DA COSTA 08/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019417-6 THALYTA CRISTINA ALVES RODRIGUES DA SILVA 11/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012205-3 BIANCA MARTINS CORDEIRO 05/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004590-9 REBECCA FRANCELINO GONÇALVES 02/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.004001-3 GABRIELE CRISTINA THOMAZ 10/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021125-9 LETICIA DE MORAIS LINO 01/03/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017293-8 AMANDA SOUZA OLIVEIRA 10/06/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011526-0 LOUISE CRISTINE MOREIRA 12/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.011298-8 JULIA GABRIELLY DA SILVA 23/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000148-0 GEOVANA LAÍS DE ORLANDA NASCIMENTO 22/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005441-7 EDUARDA SOTERO BATISTA 25/12/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019370-0 RAISSA DE SENA SOUZA 23/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010234-6 CAMILY VITORIA DE OLIVEIRA MACHADO 12/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006695-2 SAMARA BERTOLOTO NOGUEIRA 11/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014420-9 GIOVANNA COSTA 29/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007649-4 FRANCISCO LUAN DA SILVA QUEIROZ 04/10/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012250-9 BEATRIZ SANTOS DA SILVA 06/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011499-3 RAIANI GONCALVES DA SILVA 12/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012130-3 NATALIA MARTINS CORDEIRO 05/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020073-5 MARIA JULIA BATISTA DE OLIVEIRA 18/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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02.005397-8 HELENA BERLOTO BALERA 02/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008510-0 BETSAIDA DE MOURA CASSIANO 06/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006317-8 MARIA EDUARDA SANTOS DE OLIVEIRA 28/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010620-3 IORRANA AYUMI BRITO RUIZ 21/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011216-1 EVILLYN LAIENE FREITAS CANDIDO 14/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000529-3 NICOLLE FERNANDA NETTO DA SILVA 05/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019124-9 RAISSA ALESSANDRA DE OLIVEIRA CAETANO 18/04/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002129-2 LAYSA JOANNA PEREIRA DA SILVA SANTOS 07/10/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000024-9 NATALY VITORIA VENÂNCIO MOREIRA 01/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020795-0 JULIA OLIVEIRA 24/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017943-2 LAUREN DE LIMA COSTA 22/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005232-9 ANA LUIZA DE OLIVEIRA FARIAS 26/09/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018401-9 ALICIA FERNANDES CILIRIO GOMES 24/11/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021908-3 VIVIAN CRISTINE DE ALMEIDA DUTRA 10/05/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000706-2 THALITA TEIXEIRA FOGACA DA SILVA 28/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.003977-7 ESTER DE BARROS COSTA 13/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011522-5 MICAELLY VICTORIA DE OLIVEIRA PRESTES PEREIRA 24/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012046-2 KAYKY PEREIRA TARGINO DA SILVA 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020841-2 KAYLA ANDRADE BARROS 14/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021357-7 HENRY DE OLIVEIRA BRAGA 12/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021729-1 STEPHANIE HELEN SANTOS DE AQUINO 05/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021959-7 JEAN AQUINO DINIZ 25/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.014420-9 GIOVANNA COSTA 29/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

02.005216-3 LAURA BEATRIZ KLIMA DE BRITO 14/01/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 2 Aprovado 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014420-9 GIOVANNA COSTA 29/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005216-3 LAURA BEATRIZ KLIMA DE BRITO 14/01/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014420-9 GIOVANNA COSTA 29/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014420-9 GIOVANNA COSTA 29/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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